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Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2010: 03:10,00   2009: 03:03,00   2008: 02:59,00   2007: 02:56,00   Offen: 02:41,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:39,21 347
  100m: 01:16,20 (01:16,20) | 200m: 02:39,21 (01:23,01)

2. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:57,38 251
  100m: 01:25,36 (01:25,36) | 200m: 02:57,38 (01:32,02)

3. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 02:59,24 243
  100m: 01:25,91 (01:25,91) | 200m: 02:59,24 (01:33,33)

4. Phil Biskup 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:00,35 238
  100m: 01:28,32 (01:28,32) | 200m: 03:00,35 (01:32,03)

5. Luis Podlaha 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:06,99 214
  100m: 01:26,80 (01:26,80) | 200m: 03:06,99 (01:40,19)

6. Noah Neske 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:07,63 212
  100m: 01:29,90 (01:29,90) | 200m: 03:07,63 (01:37,73)

7. Moritz Fritz 2010 Mendener SV 03:13,87 192 EnM
  100m: 01:33,30 (01:33,30) | 200m: 03:13,87 (01:40,57)

nicht am Start
Fabian Maas 2010 TuS Dortmund-Brackel EnM

abgemeldet
Jannik Jordan 2010 SSC Hörde 54/58 e.V.
Max Assen 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:39,78 343
  100m: 01:18,88 (01:18,88) | 200m: 02:39,78 (01:20,90)

2. Linus Oscar Sotke 2009 SG Ruhr 02:40,56 338
  100m: 01:17,75 (01:17,75) | 200m: 02:40,56 (01:22,81)

3. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 02:42,16 328
  100m: 01:17,90 (01:17,90) | 200m: 02:42,16 (01:24,26)

4. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 02:47,33 299
  100m: 01:22,59 (01:22,59) | 200m: 02:47,33 (01:24,74)

5. Hauke Ising 2009 SG Siegen 02:56,46 255
  100m: 01:25,74 (01:25,74) | 200m: 02:56,46 (01:30,72)

6. Alexander Plässer 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:57,90 248
  100m: 01:26,24 (01:26,24) | 200m: 02:57,90 (01:31,66)

7. Moritz Kicinski 2009 Mendener SV 02:57,90 248
  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:57,90 (01:33,12)

8. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 02:58,89 244
  100m: 01:27,35 (01:27,35) | 200m: 02:58,89 (01:31,54)

9. Tjard Janne Kristjan Wegler 2009 SG Lünen 03:00,65 237
  100m: 01:25,37 (01:25,37) | 200m: 03:00,65 (01:35,28)
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:34,15 382
  100m: 01:13,20 (01:13,20) | 200m: 02:34,15 (01:20,95)

abgemeldet
Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Mats Schürmann 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 02:50,87 281
  100m: 01:22,55 (01:22,55) | 200m: 02:50,87 (01:28,32)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:34,15 382
  100m: 01:13,20 (01:13,20) | 200m: 02:34,15 (01:20,95)

2. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:39,21 347
  100m: 01:16,20 (01:16,20) | 200m: 02:39,21 (01:23,01)

3. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:39,78 343
  100m: 01:18,88 (01:18,88) | 200m: 02:39,78 (01:20,90)

4. Leonard Corneli 2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:40,35 340
  100m: 01:19,10 (01:19,10) | 200m: 02:40,35 (01:21,25)

5. Linus Oscar Sotke 2009 SG Ruhr 02:40,56 338
  100m: 01:17,75 (01:17,75) | 200m: 02:40,56 (01:22,81)

6. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 02:42,16 328
  100m: 01:17,90 (01:17,90) | 200m: 02:42,16 (01:24,26)

7. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 02:47,33 299
  100m: 01:22,59 (01:22,59) | 200m: 02:47,33 (01:24,74)

8. Mats Schürmann 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 02:50,87 281
  100m: 01:22,55 (01:22,55) | 200m: 02:50,87 (01:28,32)

9. Hauke Ising 2009 SG Siegen 02:56,46 255
  100m: 01:25,74 (01:25,74) | 200m: 02:56,46 (01:30,72)

10. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:57,38 251
  100m: 01:25,36 (01:25,36) | 200m: 02:57,38 (01:32,02)

11. Alexander Plässer 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:57,90 248
  100m: 01:26,24 (01:26,24) | 200m: 02:57,90 (01:31,66)

12. Moritz Kicinski 2009 Mendener SV 02:57,90 248
  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:57,90 (01:33,12)

13. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 02:58,89 244
  100m: 01:27,35 (01:27,35) | 200m: 02:58,89 (01:31,54)

14. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 02:59,24 243
  100m: 01:25,91 (01:25,91) | 200m: 02:59,24 (01:33,33)

15. Phil Biskup 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:00,35 238
  100m: 01:28,32 (01:28,32) | 200m: 03:00,35 (01:32,03)

16. Tjard Janne Kristjan Wegler 2009 SG Lünen 03:00,65 237
  100m: 01:25,37 (01:25,37) | 200m: 03:00,65 (01:35,28)

17. Luis Podlaha 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:06,99 214
  100m: 01:26,80 (01:26,80) | 200m: 03:06,99 (01:40,19)

18. Noah Neske 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:07,63 212
  100m: 01:29,90 (01:29,90) | 200m: 03:07,63 (01:37,73)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Moritz Fritz 2010 Mendener SV 03:13,87 192 EnM

  100m: 01:33,30 (01:33,30) | 200m: 03:13,87 (01:40,57)
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